

DIVERSE MATERIALE

I.D.: 60516221

Data publicarii 31.08.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 3.920,50 RON - 3.920,50 RON

Descriere: POLISTIREN BAUDEMAN EPS80 G5 0,5X1 12 PAC 64,54 60 720 60 60 605,04 PROFIL PVC COLT
CU PLASA 22X22 MM / 2,5M 18 BUC 1.012,00 4,07 73,26 4,07 4,07 61,56 TESATURA FIBRA
STICLA 145G(50MP/ROLA) 1 ROL 80 135,01 135,01 135,01 135,01 113,45 DIBLU IZOLATIE
FIXPLAST 10X160 (PG50BUC) 3 PUN 27 14,2 42,6 14,2 14,2 35,8 DIBLU FIXPLAST OSB / LEMN
(PUN 50 BUC) 3 PUN 78 6,25 18,75 6,25 6,25 15,76 ADEZ.POLISTIROL PR.LIP/SPACLUIT 25KG
GRI 30 BUC 178 22,57 677,1 22,57 22,57 568,99 GR.POR.92291 GRANITE BEIGE
STR.33,3X33,3 36 CUT 75,62 54,71 1.969,56 54,71 54,71 1.655,09 ADEZIV CERESIT CM9
25KG 20 BUC 567 22,55 451 22,55 22,55 378,99 DISTANTIERE 1.5MM(100BUC) 1 BUC 284
2,9 2,9 2,9 2,9 2,44 SURUB PT. GIPS CARTON 4.8X90 NEGRU PH3 150 BUC 2.243,00 0,25
37,5 0,25 0,25 31,51 PACHET STICKY VOP.LAV.INT.17L+AMORSA 4L 2 BUC 238 84,99 169,98
86,83 84,99 142,84 VOPSEA LAVABILA PT.EXTERIOR BLANK 15 L 2 BUC 52 102,99 205,98
102,99 102,99 173,09 BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX50MM 4359-44 3 BUC 1.836,00
7,66 22,98 7,66 7,66 19,31 CHIT CERESIT CE 40 NATURA 2 KG 2 BUC 16 25,94 51,88 25,94
25,94 43,6 PALET REUTILIZABIL NON STANDARD 1 BUC -1.409,00 11,9 11,9 11,9 11,9 10
TRANSPORT STANDARD ZONA B 1 AU 0 75 75 75 75 63,03